
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15 A  L.O.V. II R

I II III IV V VI Punkte
16 8 1 7 13 3

25

╳

8
21

2
9
25

3
10

4
14

6
18

7
19 Auszeit

Ende
20:49 B  SSV Mixed S

I II III IV V VI Punkte
23 42 55 15 14 7

21

0
12
21

1
13

5
15

7
18

8
19

9
20 Auszeit

18:17

S
A
T
Z

2

Start
20:52 B  SSV Mixed R

I II III IV V VI Punkte
23 36 55 15 13 7

22

╳

11
22

3
12

5
15

7
17

9
19

10
21 Auszeit

Ende
21:12 A  L.O.V. II S

I II III IV V VI Punkte
10 8 1 7 13 3

25

0
15
25

1
17

5
18

6
19

7
20

11
23 Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  SSV Mixed vs. L.O. Volleys II A
Spiel 17 24.10.2023 20:15 Uhr

SH Charles Darwin Nord
09123 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV Mixed 9/12
5 Nestler, Franziska X
7 ★ Weber, Jenny X

13 Albert, Leon X
14 Nestler, Philipp X
15 Loitsch, Nico X
23 Tost, Cornelius X
36 Busch, Stephan X
42 Schanner, Jonathan X
55 Loitsch, Antje X
B  Libero
5 Nestler, Franziska X
B  Offizielle

C

A  L.O.V. II 10/12
1 Polster, Steffen X
3 Uhlig, Leon X
6 Jentzsch, Jonathan
7 ★ Handke, Christian X
8 Riedel, Marco X

10 Knoop, Bastian X
13 Hartmann, Henry X
15 Tornow, Jonny
16 Güttler, Linus X
17 Hilbert, Tony
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV Mixed L.O.V. II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 34 25 1 0 0
0 0 0 22 2 20 25 1 0 1

3
1 0 0 43 54 50 2 0 1
Start: 20:15 Ende: 21:12 Dauer: 0:57

Sieger: L.O. Volleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bolte, Jörg 1
2 Köhler, Michael 2

Schr. Köhler, Jan
Assist. Kusha, Najeb

Dokument erstellt: 24.10.2023 21:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


