

2. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

B SSV Mixed vs. L.O. Volleys II A

Spiel 17 24.10.2023 20:15 Uhr

SH Charles Darwin Nord 09123 Chemnitz



		S		art :15		AL.	0.V. II		R		de :49	(B) ssv	/ Mixe	d	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		ĬŦ.	16	8	1	7	13	3		23	42	55	15	14	7	
Aufstellun	A	Spielernr.	7							25							21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand															
		1. 5.		V	2	3	4	6	7		0	1	F	7	8	9	
	Aufschlag-	2. 6.	_	8	9			18	19	Auszeit	12		5 15			20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	25						21)						18:17

S		Start 20:52 B SSV Mix		/ Mixe	d	R	Ende 21:12		A L.O.V. II				s	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	23	36	55	15	13	7		10	8	1	7	13	3	
<u> </u>							22							25
_														
2		3 12	5 15	7 17		10 21	Auszeit			5 18	6 19	7 20	11 23	Auszeit
	22							2 5						18:17

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Au		Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SSV Mixed	9/12	(A)	L.O.V. II	10/12
5	Nestler, Franziska	X	1	© Polster, Steffen	Х
7	★ Weber, Jenny	Х	3	Uhlig, Leon	Х
13	Albert, Leon	Х	6	Jentzsch, Jonathan	
14	Nestler, Philipp	Х	7	★ Handke, Christian	Х
15	C Loitsch, Nico	X	8	Riedel, Marco	Х
23	Tost, Cornelius	Х	10	Knoop, Bastian	Х
36	Busch, Stephan	Х	13	Hartmann, Henry	Х
42	Schanner, Jonathan	Х	15	Tornow, Jonny	
55	Loitsch, Antje	Х	16	Güttler, Linus	Х
B) Libero		17	Hilbert, Tony	
5	Nestler, Franziska	Х	(A)) Libero	
$^{\odot}$) Offizielle		A) Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

			$^{oldsymbol{\mathbb{B}}}$) SS	SV M	ixed	L.O.V. II (A)						
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı		1	0	0	21	1	34	25	1	0	0	1	
ı		0	0	0 22	2	20	25	1	1 0 1	1	1		
						3						Ì	
		1	1 0 0 43				54			0	1	1	
		Ś	tart	: 20):15	Ende:	21:12	Dau	57	ì			
	Sieger: L.O. Volleys II 2:0											l	

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bolte, Jörg		1				
2	Köhler, Michael		2				
			Schr.	Köhler Jan			

Assist. Kusha, Najeb

Dokument erstellt: 24.10.2023 21:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP